
ZARZĄDZENIE NR 841/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami, 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 

zmienić plan wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 33.082,00 zł, w tym dochody bieżące: 33.082,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 336.419,71 zł, w tym wydatki bieżące: 313.818,71 zł oraz 
wydatki majątkowe: 22.601,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 303.337,71 zł, w tym: wydatki bieżące: 303.337,71 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB6320A-F01B-4977-A6C8-D9C1A8B1BD80. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 30 308,00

0,00 0,00

0,00 30 308,00

0,00 0,00

0,00 30 308,00

0,00 2 774,00

0,00 0,00

0,00 2 774,00

0,00 0,00

0,00 2 774,00

razem: 0,00 33 082,00

0,00 0,00

9 999 978,93

0,00

9 999 978,93

0,00

29 536,00

71 379 993,43

1 401 567,26

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

19 105 389,22

0,00

19 105 389,22

0,00

281 423,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 19 075 081,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

19 075 081,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

251 115,00

Rodzina 9 997 204,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 997 204,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 762,00

71 346 911,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 401 567,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 841/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB6320A-F01B-4977-A6C8-D9C1A8B1BD80. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 33 082,00

0,00 0,00

73 969 986,67

1 763 575,73

majątkowe

majątkowe 2 589 993,24 2 589 993,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

362 008,47 362 008,47

Ogółem: 73 936 904,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 763 575,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB6320A-F01B-4977-A6C8-D9C1A8B1BD80. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 945 711,03 2 255 045,51 1 755 045,51 10 000,00 1 745 045,51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 665,52 1 690 665,52 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

3 945 711,03 2 237 545,51 1 737 545,51 10 000,00 1 727 545,51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 165,52 1 708 165,52 0,00

1 760 900,00 1 230 900,00 1 230 900,00 0,00 1 230 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 400,00 1 213 400,00 1 213 400,00 0,00 1 213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

1 557 311,03 396 645,51 396 645,51 0,00 396 645,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 665,52 1 160 665,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

1 574 811,03 396 645,51 396 645,51 0,00 396 645,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 165,52 1 178 165,52 0,00

7 717 806,04 7 623 850,57 6 096 611,04 4 956 168,18 1 140 442,86 13 455,00 354 144,00 1 159 640,53 0,00 0,00 93 955,47 93 955,47 0,00

-53 561,00 -53 561,00 -28 908,00 -9 500,00 -19 408,00 0,00 0,00 -24 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 561,00 52 460,00 28 908,00 0,00 28 908,00 0,00 0,00 23 552,00 0,00 0,00 1 101,00 1 101,00 0,00

7 717 806,04 7 622 749,57 6 096 611,04 4 946 668,18 1 149 942,86 13 455,00 354 144,00 1 158 539,53 0,00 0,00 95 056,47 95 056,47 0,00

5 697 389,00 5 667 389,00 5 661 589,00 4 735 105,00 926 484,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-28 908,00 -28 908,00 -28 908,00 -9 500,00 -19 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 908,00 28 908,00 28 908,00 0,00 28 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 389,00 5 667 389,00 5 661 589,00 4 725 605,00 935 984,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 515 039,04 1 453 583,57 150 144,04 59 385,18 90 758,86 13 455,00 130 344,00 1 159 640,53 0,00 0,00 61 455,47 61 455,47 0,00

-24 653,00 -24 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 653,00 23 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 552,00 0,00 0,00 1 101,00 1 101,00 0,00

1 515 039,04 1 452 482,57 150 144,04 59 385,18 90 758,86 13 455,00 130 344,00 1 158 539,53 0,00 0,00 62 556,47 62 556,47 0,00

2 057 522,68 817 364,24 717 364,24 245 090,00 472 274,24 54 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 1 240 158,44 1 240 158,44 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 522,68 817 364,24 717 364,24 245 090,00 472 274,24 54 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 1 240 158,44 1 240 158,44 0,00

1 678 280,68 498 122,24 401 122,24 31 914,00 369 208,24 54 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 158,44 1 180 158,44 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 280,68 498 122,24 401 122,24 31 914,00 369 208,24 54 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 158,44 1 180 158,44 0,00

23 083 313,79 23 083 313,79 20 137 410,62 16 165 764,57 3 971 646,05 2 578 323,03 183 566,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209 306,00 -209 306,00 -206 923,00 -206 923,00 0,00 0,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 614,00 239 614,00 231 130,91 207 151,40 23 979,51 8 483,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 113 621,79 23 113 621,79 20 161 618,53 16 165 992,97 3 995 625,56 2 586 806,12 181 183,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,00

59 556,47

0,00

0,00

0,00

0,00

58 455,47

0,00

1 101,00

59 556,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

477 060,53

477 060,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477 060,53

0,00

0,00

477 060,53

58 455,47

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Drogi wewnetrzne

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60017

750

75023

75095

754

75412

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 841/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB6320A-F01B-4977-A6C8-D9C1A8B1BD80. Podpisany Strona 1



12 949 789,57 12 949 789,57 10 571 329,57 9 430 076,00 1 141 253,57 2 264 637,00 113 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 171,00 -180 171,00 -178 176,00 -178 176,00 0,00 0,00 -1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 702,00 72 702,00 72 702,00 56 510,00 16 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 842 320,57 12 842 320,57 10 465 855,57 9 308 410,00 1 157 445,57 2 264 637,00 111 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 436,00 1 694 436,00 1 651 739,00 1 428 329,00 223 410,00 0,00 42 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 111,00 -21 111,00 -20 723,00 -20 723,00 0,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,00 3 611,00 3 611,00 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 936,00 1 676 936,00 1 634 627,00 1 407 606,00 227 021,00 0,00 42 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 624,00 3 309 624,00 3 304 923,00 2 520 454,00 784 469,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 824,00 3 368 824,00 3 364 123,00 2 579 654,00 784 469,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 220,00 510 220,00 501 226,00 425 460,00 75 766,00 0,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 047,00 508 047,00 499 053,00 422 960,00 76 093,00 0,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 146,00 1 087 146,00 1 086 599,00 1 026 292,00 60 307,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 420,00 65 420,00 65 420,00 64 800,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 566,00 1 152 566,00 1 152 019,00 1 091 092,00 60 927,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 037,00 957 037,00 954 593,00 506 203,00 448 390,00 0,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313,00 1 313,00 1 313,00 1 100,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 350,00 958 350,00 955 906,00 507 303,00 448 603,00 0,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 306,00 64 306,00 62 626,00 54 991,00 7 635,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-724,00 -724,00 -724,00 -724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 306,00 64 306,00 62 626,00 54 267,00 8 359,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 588,14 709 588,14 477 183,72 164 414,57 312 769,15 43 390,28 5 000,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 517,00 31 517,00 23 033,91 20 741,40 2 292,51 8 483,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 105,14 741 105,14 500 217,63 185 155,97 315 061,66 51 873,37 5 000,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 608 509,13 5 636 717,99 2 590 288,93 1 781 434,00 808 854,93 0,00 2 871 880,16 174 548,90 0,00 0,00 971 791,14 971 791,14 0,00

-9 592,71 -9 592,71 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 -8 242,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 592,71 9 592,71 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 8 242,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 608 509,13 5 636 717,99 2 590 288,93 1 781 434,00 808 854,93 0,00 2 871 880,16 174 548,90 0,00 0,00 971 791,14 971 791,14 0,00

2 253 655,14 1 281 864,00 1 268 234,00 1 115 606,00 152 628,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 971 791,14 971 791,14 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 655,14 1 281 864,00 1 268 234,00 1 115 606,00 152 628,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 971 791,14 971 791,14 0,00

192 548,90 192 548,90 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 174 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 242,71 -8 242,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 242,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 242,71 8 242,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 242,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 548,90 192 548,90 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 174 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 896 785,93 10 878 785,93 1 724 492,93 1 123 047,57 601 445,36 8 000,00 9 146 293,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-2 354,00 -2 354,00 -2 354,00 0,00 -2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 128,00 5 128,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 899 559,93 10 881 559,93 1 724 438,93 1 123 047,57 601 391,36 8 000,00 9 149 121,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

5 253 869,42 5 253 869,42 621 718,42 551 399,06 70 319,36 0,00 4 632 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 256 643,42 5 256 643,42 621 664,42 551 399,06 70 265,36 0,00 4 634 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 052,00 129 052,00 129 052,00 0,00 129 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 352,00 131 352,00 131 352,00 0,00 131 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

Rodziny zastępcze

852

85219

85231

855

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

85508

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

80103

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80107

80120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80148

80149

80195

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Licea ogólnokształcące

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB6320A-F01B-4977-A6C8-D9C1A8B1BD80. Podpisany Strona 2



59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 731 402,00 6 004 438,97 6 004 438,97 209 037,88 5 795 401,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 963,03 586 963,03 140 000,00

-14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 731 402,00 6 004 438,97 6 004 438,97 209 037,88 5 795 401,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 963,03 586 963,03 140 000,00

4 000 411,61 3 860 411,61 3 860 411,61 149 590,00 3 710 821,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

-14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 411,61 3 860 411,61 3 860 411,61 149 590,00 3 710 821,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

839 029,00 729 029,00 516 769,00 68 024,00 448 745,00 202 100,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

839 029,00 725 029,00 512 769,00 68 024,00 444 745,00 202 100,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00

575 345,00 465 345,00 465 345,00 58 100,00 407 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

575 345,00 461 345,00 461 345,00 58 100,00 403 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00

80 847 482,77 74 716 165,57 45 291 131,81 24 831 277,55 20 459 854,26 5 535 128,03 22 081 702,16 1 518 203,57 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

-303 337,71 -303 337,71 -268 059,00 -216 437,00 -51 622,00 0,00 -2 383,00 -32 895,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 419,71 313 818,71 270 712,91 207 165,40 63 547,51 8 483,09 2 828,00 31 794,71 0,00 0,00 22 601,00 22 601,00 0,00

80 880 564,77 74 726 646,57 45 293 785,72 24 822 005,95 20 471 779,77 5 543 611,12 22 082 147,16 1 517 102,57 0,00 290 000,00 6 153 918,20 6 013 918,20 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 516,00

0,00

1 101,00

536 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

900

90002

92601

Wydatki razem:

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

85510

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB6320A-F01B-4977-A6C8-D9C1A8B1BD80. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

		2022-12-22T12:13:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




